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JOHDANTO 

Toimintavuosi 2020 oli lippukunnan 42. toimintavuosi. Toiminnan 
perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoontumiset. 
Vuoden toimintaan vaikutti merkittävästi koronapandemia, jonka johdosta 
toiminta keskeytettiin viikoilla 11 ja 44 maalis- ja joulukuussa. 
Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi partiojohtaja Saila Suominen.  

JÄSENISTÖ 

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 96 jäsentä (vrt. v. 2019, 
jolloin oli 85), joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:  
 

 
 

 
 

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat 

 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa. 
      
7 v tytöt ja pojat Oravat  Auli Pulli, Sini Kankaanpää 
8 v tytöt ja pojat Kärpät Jari Nummenpää, Miika Prami 
9 v tytöt ja pojat Pikkuhukat Auli Pulli, Jorma Liljefors 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa. 
 
7 v tytöt ja pojat Hirvet Veli-Pekka Epäilys, Matti Tolonen, 

Erika Strömberg 
8 v tytöt ja pojat Oravat Auli Pulli, Sini Kankaanpää 
9 v tytöt ja pojat Kärpät Jari Nummenpää, Miika Prami 
 
Sudenpentulupauksia ei annettu ollenkaan, koska lippukunta ei voinut 
järjestää juhlia.  
  
Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat 

 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.  

      
10 v tytöt ja pojat Kuovit Saila Suominen 
11 v tytöt ja pojat Lumikko Jari Nummenpää, Miika Prami 
12 v tytöt ja pojat Ketut Titta Liiman, Silja Järvinen 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.  

    
10 v tytöt ja pojat Pikkupossut Auli Pulli, Jorma Liljefors 

tytöt       53     
pojat       43     
     

sudenpennut, 7-9 v 35  samoajat, 15-17 v 2 
seikkailijat, 10-12 v 24  vaeltajat, 18-22 v 4 
tarpojat, 12-15 v 7  aikuiset, yli 22 v 24 
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11 v tytöt ja pojat Kuovit Saila Suominen 
12 v tytöt ja pojat Lumikko Jari Nummenpää, Miika Prami 

 
 

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat 

 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota. 
 
13 v tytöt ja pojat Korpit Saila Suominen 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota.  
 
13-
14 v 

tytöt ja pojat Korpit Saila Suominen, Titta Liiman 

 

 

Samoajat, 15-17 -vuotiaat 

 
Samoajatoimintaa ei ollut. 
 
Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat 

 
Vaeltajatoiminnassa oli yksi vartio, jossa toimi neljä vaeltajaa.  
 
Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat 

 
Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä 
sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli 
toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia 
johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.  

 
Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 
2019. Hallitukseen kuuluivat: 
 

lippukunnanjohtaja, taloudenhoitaja Saila Suominen 
apulaislippukunnanjohtaja, samoaja- ja 
vaeltajaluotsi, turva-aikuinen 

Ville-Matti Rissanen 

vastaava akela Petteri Joensuu 
vastaava sampo Veka Liiman 
kalustovastaava Jari Nummenpää 
sihteeri  Erika Strömberg 

 

Majanisäntänä ja Kolovastaavana toimi Miika Prami. Jäsenrekisterinhoitajana 
toimi Katri Suontausta. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja 
varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja huivimerkeistä 
vastasi Jaakko Rissanen. Suoritusmerkeistä vastasi Silja Järvinen. 
Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.  
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Hallitus kokoontui toimintavuonna 3 kertaa. Lisäksi hallitus kokoontui 
kerran epäviralliseen, ohjaavaan keskusteluun toimintaan liittyen 
puhelinkokouksena. Johtajaneuvosto kokoontui 1 kertaa.  

KILPAILUTOIMINTA 

Sudenpentujen ”Noppa” -kisaan Forssassa lokakuussa osallistui Oravat-lauma 
Sijoitus oli 26/54. Akeloina toimivat Auli Pulli ja Sini Kankaanpää.  
 
Seikkailijakisat ”HP7” järjestettiin Kiipulassa lokakuussa. Lippukunnasta 
kisaan osallistui Pikkupossut-vartio, jonka sampona toimi Auli Pulli. 
Sijoitus oli upeasti 2/14 turkoosissa sarjassa. Kuovit-vartio osallistui 
myös, sampona toimi Saila Suominen. Sijoitus oli 3/14 turkoosissa sarjassa. 
 
Tarpojien oranssin&vihreän -sarjan ”Ennevvanhaa” -partiotaitokilpailut 
olivat Tampereella syyskuussa. Lippukunnasta kisaan osallistui Korpit-
vartio, jonka sijoitus vihreässä sarjassa oli 15/25, tosin kisan 
ulkopuolisina. Sampoina toimivat Saila Suominen ja Titta Liiman.   

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT 

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen 
johtajakoulutukseen. 
 
Tammikuussa Hämeen Partiopiirin PJ-peruskurssi monimuotoisena alkoi 
Ryttylässä. Kurssi oli monen vuoden keskustelun tulos. Kurssille 
osallistuivat lippukunnasta Titta ja Veka Liiman, Silja Järvinen, Matti 
Hänninen, Jari Nummenpää ja Jaakko Rissanen. Kurssilla kouluttajana toimi 
Saila Suominen. Kurssi kokoontui keväällä 2 kertaa ja syksyllä 2 kertaa. 
Elokuussa oli yöretki.  
 
Tammikuussa 4 Korpit-vartion vartiolaista osallistui Riihimäen alueen ROK-
kurssille, joka järjestettiin Hyvinkäällä Usmin Tuvalla. Kurssi jatkuu 
vuoden 2021 aikana johtamisharjoituksilla, koska korona esti sen 
toteutumisen kaikkinensa vuoden 2020 aikana.  
 
Maaliskuussa 1 tarpoja osallistui tarpojien viestintäpäivään Tampereella.  
 
Syksyllä Erika Strömberg ja Iina Malinen kävivät perinteisen PJ-
peruskurssin.  Iina Malinen sai kurssin valmiiksi marraskuun lopulla saaden 
PJ-tunnukset.  
 
 
Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti:  
 
Samoaja-vaeltajasiirtymätapahtumaan elokuussa osallistuivat Erika Strömberg 
ja Iina Malinen.  
 

Johtajiston kevätletut ja joulupuuro peruttiin koronan vuoksi.  
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POIMINTOJA TOIMINNASTA   

Kuovit- ja Korpit -vartiot tekivät yöretken Lopelle Iso-Melkuttimen 
laavulle halmikuussa. Mukana oli 13 vartiolaista ja 3 aikuista. 
Retkenjohtajana toimi Saila Suominen. 
 
Huhti-toukokuussa suoritimme Hämeen Partiopiirin #kotikolona –
etäpartiomerkin. Merkkejä tilattiin yhteensä 38 kpl. 
 
Yrjönpäivänjuhla peruuntui koronan vuoksi.  
 
Lippukunnan kesäleiri peruuntui koronan vuoksi. 
 
Heinäkuussa Lumikko-vartio teki yöretken, jossa oli mukana 2 vartiolaista 
ja johtajana Jari Nummenpää.  
 
Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkieväitä paistaen.  
Korpit-vartio järjesti yhdessä Tervakosken Tervasten kanssa yöretken 
Hämeenlinnaan Jaarlin Poikien Erälä-nimiseen retkipaikkaan. Mukana oli 
lippukunnasta 7 tarpojaa ja 2 johtajaa. Tervaksista oli mukana 10 tarpojaa 
ja 1 johtaja. Retkenjohtajana toimi Sampsa Marjamäki Tervaksista.  
 
Lippukunnan kaikille ikäkausille suunnattu syysretki järjestettiin 
marraskuussa Lopella Iso-Melkuttimen laavulla. Mukana oli 21 retkeläistä ja 
9 johtajaa. Retkenjohtajina toimivat Erika Strömberg ja Iina Malinen, jotka 
suorittivat samalla PJ-peruskurssin johtamisharjoitusta. Heidän PJ-
ohjaajana toimi Ville-Matti Rissanen. Jaakko Rissanen suoritti samalla 
retkellä johtamisharjoituksen, hänen PJ-ohjaajana toimi Saila Suominen.  
 
Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet peruuntuivat koronan vuoksi. Ryttylän 
kirkon liputus hoidettiin seurakunnalle luvatun mukaisesti.  
 
Jouluaattona 12 partiolaista oli sytyttämässä kynttilät Hausjärven 
sankarihaudoille. Sytyttämisessä käytettiin tiettävästi ensimmäistä kertaa 
Hausjärvelle tuotua Betlehemin Rauhantulta. Lippukunnanjohtaja Saila 
Suominen oli hakenut tulen aiemmin Hämeenlinnasta.  

TIEDOTUS 

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä 
Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 1-luokkalaisille 
oppilaille. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista 
partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja 
www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.  
 
Lippukuntatiedotteet olivat:  
- Kevättiedote partiolaisille (postitetiin kaikille jäsenille tammikuun alussa) 
- Muistelemispäivä ja Yhteisvastuukeräys (helmikuussa) 
- Kevätajan toimintaa (Yrjönpäivän juhla, maalis-huhtikuussa) 
- Syystiedote partiolaisille (postitettiin kaikille jäsenille elokuun aikana) 
- Partiomessu ja Rauhanpäivä (elo-syyskuussa) 
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- Joulunajan toimintaa (Itsenäisyyspäivän juhla, marraskuussa) 
 
Koronapandemian vuoksi lippukunta lähetti Kuksa-jäsenrekisteriä hyödyntäen 
kaksi ylimääräistä tiedotetta kaikille lippukunnan jäsenille ja huoltajille 
(joilla sähköposti) maalis- ja huhtikuussa.  

TALOUS 

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa 
tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven seurakunnan ja 
Hausjärven kunnan avustukset. Kunnan avustus kohdentui ROK- ja PJ-
peruskursseihin sekä viestintäpäivän kustannuksiin.  
 

Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että 
joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 408 kpl ja joulupostikortit 
(Mauri Kunnas) 246 pussia. Lippukunta sai lahjoittaa 2 kpl 
adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin 
Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari Airi Närhelle sekä Ryttylän koulun 
opettajille opettajainhuoneeseen. Lippukunnasta joulukampanjaan osallistui 
46 henkilöä. Lippukunnan paras myyjä oli Kärpät-lauman Roosa Virtanen, joka 
myi yhteensä 30 adventtikalenteria. Hän sai palkinnoksi partion vyölaukun. 
Lippukunnanjohtaja toimi joulukampanjapäällikkönä ja kävi syyskuussa 
joulukampanjan koulutuksen.  
 

Varainhankintana osallistuimme kunnan liikuntatoimen järjestämään 
Kuutamohiihtoon tikkupullia paistaen.  
 
Waldemar von Frenckell -säätiön avustus saatiin 3 hallituksen jäsenen PJ-
peruskurssiin.  
 
Lippukunta sai Lions Club Hausjärveltä avustusta 300 €, joka kohdistetaan 
mahdollisesti vuoden 2021 kesäleirin yhteiskuljetuksiin. Avustus maksetaan 
käytettäessä. Lippukunta sai Lions Club Hausjärvi Lukot -yhdistykseltä 
avustusta 800 €, jolla hankittiin Mommilanjärven Souteluiden poistomyymä 
telttasauna. Lippukunta sai Lions Club Hausjärvi Helmi -yhdistykseltä 
avustusta 200 €, joka kohdistetaan mahdollisesti vuoden 2021 kesäleirin 
leirialuekustannuksiin. Avustus maksetaan käytettäessä. Tämän avustuksen 
vastapalveluksena lippukunta vierailee esitysten merkeissä Dementiakoti 
Lasihelmessä Ryttylässä muutaman kerran, kunhan koronatilanne helpottaa.  

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO 

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen 
rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän 
seurakuntatalon alakerrassa. 
 
Partiomajalla rakennettiin ruokakatoksen vuorausta. Puutalkoita pidettiin 
muutaman kerran ja aitariukuja kaadettiin ja haettiin Tähtivirrasta.  
 
Eva Kontula lahjoitti Partiomajalle 12 käytettyä pelastusliiviä.  
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TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT  

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta.  
 
Yhteisvastuukeräykseen Muistelemispäivän tiimoilta osallistui viikolla 7 
yhteensä 4 iltana 52 lasta/nuorta ja 12 aikuista partiolaista. 
Keräysvuoronsa päätteeksi partiolaisille oli Kololla tarjolla lämmintä 
mehua ja pullaa. Mukaan Kolon keittiövuoroihin saimme muutamia lasten 
vanhempia.  
 
Huhtikuun perinteinen Ryttylän kirkon piha-alueen haravointi peruuntui 
koronan vuoksi. Seurakunta järjesti yhteistyössä lippukunnan kanssa 
Ryttylän kirkon piha-alueen siivoustalkoot lokakuussa. Mukana oli liki 20 
partiolaista. Lehtipuhaltimet osoittautuivat varsinkin nuorempien poikien 
mieleen! 
 
Rauhanpäivän tiimoilta syyskuussa järjestimme seurakunnan kanssa yhdessä 
Partiomessuun pohjautuvan hartaushetken Partiomajalla samalla, kun oli 
syyskauden aloitusiltanuotio. Partiolaisia oli paikalla liki 40.   
   

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, 
Hausjärvi) osallistumalla lippukunnanjohtajien aluetapaamisiin 3 kertaa. 
 
Lippukunnanjohtaja osallistui Hausjärven kunnan järjestämään Yhdistysiltaan 
Kunnantalolla Oitissa helmikuussa. 
 

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT 

Yrjönpäivän peruuntumisen vuoksi syykauden aloitusiltanuotiolla syyskuussa 
luovutettiin Mannerheim-solki Erika Strömbergille.  
 
 

 

 


